MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 033, DE 22 DE JANEIRO DE 2016.

  O PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais,

  RESOLVE:

Divulgar a relação das inscrições homologadas, por área de

concentração, do Edital PRPG/UFLA nº 008/2015, referente ao Processo
Seletivo do Programa de Residência Médico – Veterinária.

CLÍNICA CIRÚRGICA E ANESTESIOLOGIA DE ANIMAIS DE COMPANHIA

Alana Colombo Martins

Aline Xavier Potengy De Mello
Ana Carolina Lemes

Bernard Salame Gemaque
Caio Afonso Dos Santos Malta

Christianne Marcos Franco Alves Rocha
Clarisse Portilho

Daniel Oliveira Ribeiro
Dayane Lucia Pires Ferreira

Estefania Valesca Avigo
Ethel Virgínia Da Silva

Fabio Lucas Rezende De Gouvêa
Fernanda Rusth Costa Teixeira

Fernanda Simon
Frederico Alexandre Vialatte De Abreu

Giuliano Failla
Hanna Dornelas Trindade

Jefferson Douglas Oliveira Reis
Jeniffer Coris

Juliana Lacerda
Kecia De Souza Alves Veloso
Kerollene Cristine Dias Alves

Larissa Souza Montarde Flores
Luciana Aparecida Moura
Luciana Lices Dos Santos
Marcio Chiu Montuenga

Mariana De Freitas França
Mariana Loviat

Natália Araújo De Andrade
Natássia Miranda De Oliveira

Rebeca Dos Santos Costa
Renan Bezerra Martins

Silvia Maria Kurth Cabral
Suelen De Souza

Taisa Andrade De Souza

CLÍNICA CIRÚRGICA E ANESTESIOLOGIA DE GRANDES ANIMAIS

Ana Cláudia Arantes Pereira
Augusto Borges Veloso
Isabela Peixoto Rabelo

Thâmira Mota
Thomaz Teixeira De Almeida

Vivian Tiemi Okamura
Willian Augosto Nogueira Nogueira

CLÍNICA MÉDICA DE ANIMAIS DE COMPANHIA

Aline Costa Da Silva

Aline Rodrigues Pinheiro
Alvaro Celso Duarte Pinheiro

Angela Guimarães Zitz
Bárbara Maia Malveira

Cláudia Teixeira Bonisson
Daniele Almeida

Deborah Regina Bidone Pucci
Fernando Dos Reis Silva Silva

Gabriela Maria Avelar Rodrigues Monteiro De Aguiar
Guilherme Carnevalli Antunes De Oliveira

Jader Lúcio Sant'ana
Larissa Goncalves

Laura Juana Duarte Muñoz Muñiz
Leticia Caroline Dias

Letícia Mury França De Medeiros Simas
Luana Almeida Nunes Souza

Lucas Anacretto Pereira
Natielle Rodrigues Wajima

Núbia Ferreira Gomes
Priscila Nogueira Magalhães

Raquel Cavalcante Dos Santos
Susana De Oliveira Teles

Tayanne Gobbi Mendes
Thayane Ramos Figueiredo
Vanessa Borges Evangelista

Yuri Luppi Pimentel

CLÍNICA MÉDICA DE GRANDES ANIMAIS

Allana Sophie Fernandes Bechara
Álvaro Augusto Ramos Ribeiro

Dérik Costa Rios Vergara Pereira
Jéssyca Beraldi Bellinazzi

Laís Rodrigues Carvalho Balduino
Lucas Reis Vieira

Mariana Berutti Marques
Sarah Conceição Andrade

DIAGNÓSTICO POR IMAGEM EM MEDICINA VETERINÁRIA

Alice Barroso Santos

Carolline Justi Paula Dos Santos
Débora Luiza Dalzochio

Tamara Suzuki Ferreira Telles

PATOLOGIA ANIMAL

Bárbara Giglio Pires
Fernanda Rezende Souza

Livia Yumi Suzuki
Matheus Camargos De Britto Rosa

Patrícia Henriques

PATOLOGIA CLÍNICA VETERINÁRIA

Amanda Menezes Garcia
Andressa Ferrari Arévalo

Kamila Da Rocha Mariano

Daniel Carvalho de Rezende
Pró-Reitor de Pós-Graduação em Exercício